
 

 

UCHWAŁA NR III/32/2024 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wysokości i zasad udzielania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

niepubliczne żłobki, kluby dziecięce na terenie Gminy Brzeziny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Podmioty prowadzące niepubliczny żłobek, klub dziecięcy na terenie Gminy Brzeziny mogą otrzymać 

dotację celową z budżetu Gminy Brzeziny. 

§ 2. 1. Wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Brzeziny dla podmiotów prowadzących 

niepubliczny żłobek, klub dziecięcy ustala się w wysokości 100,00 zł miesięcznie na dziecko, zamieszkałe na 

terenie Gminy Brzeziny, objęte opieką w żłobku, klubie dziecięcym do końca roku szkolnego, w którym 

dziecko ukończy 3 rok życia, lub w przypadku gdy niemożliwe lub utrudnione jest objęcie dziecka 

wychowaniem przedszkolnym – 4 rok życia. 

2. Dotacja celowa przeznaczona jest na dofinansowanie wydatków bieżących z tytułu działalności 

w zakresie sprawowania opieki nad dziećmi do lat 3. 

§ 3. Dotacji, o której mowa w § 1, udziela się na wniosek podmiotu prowadzącego niepubliczny żłobek, 

klub dziecięcy. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Warunkiem uzyskania dotacji celowej jest złożenie do Wójta Gminy Brzeziny informacji o liczbie 

dzieci objętych opieką w danym miesiącu. Wzór informacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wysokość dotacji celowej należnej za dany miesiąc stanowi iloczyn liczby dzieci objętych opieką 

i kwoty dotacji celowej przysługującej na dziecko objęte opieką. 

§ 5. Do dnia 31 stycznia roku następnego po roku, w którym została udzielona dotacja, podmiot, który 

otrzymał dotację, składa do Wójta Gminy Brzeziny, roczne rozliczenie z wykorzystania dotacji, a w przypadku 

zakończenia działalności w trakcie roku budżetowego, w terminie 14 dni od jej zakończenia. Wzór rozliczenia 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 7. Traci moc uchwała nr II/9/2024 Rady Gminy Brzeziny z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie wysokości 

i zasad udzielania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących niepubliczne żłobki, kluby 

dziecięce na terenie Gminy Brzeziny. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2024 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy Brzeziny 

(-) Anna Mituła  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 6518



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/32/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

………………………………… 

Oznaczenie podmiotu 

Wniosek 

o udzielenie dotacji celowej na rok …… 

dla podmiotu prowadzącego niepubliczne żłobki, kluby dziecięce 

na terenie Gminy Brzeziny 

1. Nazwa organu prowadzącego żłobek, klub dziecięcy 

.............................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................. 

2. Nazwa i siedziba żłobka, klubu dziecięcego 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

3. Rachunek bankowy właściwy do przekazania należnej dotacji 

............................................................................................................................................................ 

4. Planowana liczba dzieci, które mają być objęte opieką (liczba nie może być większa niż wpisana 

w Rejestrze żłobków) 

............................................................................................................................................................ 

Zobowiązanie i podpis osoby reprezentującej organ prowadzący: 

1. Oświadczam, że niezwłocznie powiadomię Urząd Gminy w Brzezinach o wszelkich zmianach danych 

wskazanych we wniosku. 

2. Wszystkie podane przeze mnie we wniosku dane są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym. 

3. W dniu składania wniosku nie zmienił się status prawny wnioskodawcy. 

 

 

……………………………     ……………………………….. 

Miejscowość, data       Pieczęć i podpis wnioskodawcy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6518



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/32/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

………………………………………… 

Oznaczenie podmiotu 

 

 

Informacja o liczbie dzieci objętych opieką w żłobku 

w miesiącu ……………………. 20…r. 

1. Nazwa i adres żłobka, klubu dziecięcego 

.............................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................. 

2. Nazwa i numer rachunku bankowego podmiotu prowadzącego żłobek, klubu dziecięcego, właściwego do 

przekazania dotacji: 

.............................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................. 

3. Liczba dzieci, na 1-wszy dzień miesiąca, na które przysługuje dotacja 

.............................................................................................................................................................. 

 

 

………………………………………    ……………………………… 

Miejscowość, data       pieczęć i podpis 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6518



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/32/2024 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

………………………………………… 

Oznaczenie podmiotu 

Roczne rozliczenie dotacji celowej 

udzielonej na prowadzenie żłobka, klubu dziecięcego 

w roku …………. 

1. Nazwa i adres żłobka, klubu dziecięcego 

.............................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................. 

2. Dane podmiotu prowadzącego żłobek, klub dziecięcy 

............................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................. 

3. Liczba dzieci objętych opieką 

L.P. Miesiąc Liczba dzieci Kwota otrzymanej dotacji 

1. Styczeń 
  

2. Luty 
  

3. Marzec 
  

4. Kwiecień 
  

5. Maj 
  

6. Czerwiec 
  

7. Lipiec 
  

8. Sierpień 
  

9. Wrzesień 
  

10. Październik 
  

11. Listopad 
  

12. Grudzień 
  

 
RAZEM: 

  

4. Zestawienie wydatków sfinansowanych z otrzymanej dotacji: 

L.P. Wyszczególnienie wydatków Kwota wydatków poniesiona z dotacji 

1. Wynagrodzenie pracowników 
 

2. Pochodne od wynagrodzeń 
 

3. Zakup materiałów i wyposażenia 
 

4. Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych 
 

5. Zakup energii, wody, gazu itp. 
 

6. Pozostałe wydatki bieżące niestanowiące wydatków 

inwestycyjnych 

 

 
RAZEM: 

 

 
Kwota dotacji celowej podlegająca zwrotowi 

 

 

…………………………………     ………………………………. 

Miejscowość, data       pieczęć i podpis 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6518


		2024-07-19T10:32:21+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




